

# **KONSULENTFIRMAET SØREN LIND RASMUSSEN ApS**

**CVR-nr.: 73142911**

Stevnsbovej 9  
2840 Holte

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2022**

**Søren Lind Rasmussen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONSULENTFIRMAET SØREN LIND RASMUSSEN ApS  
Stevnsbovej 9  
2840 Holte

e-mailadresse: splr@dadlnet.dk

CVR-nr: 73142911

Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentassistance og at drive fabrikation og handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på kr. 159.317.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.648.899 og en egenkapital på kr. 1.310.473. Direktionen foreslår, at årets resultat fordeles som vist i årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Resultatet for 2022/23 forventes at ligge på et tilfredsstillende niveau.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>832.642</b>	<b>678.763</b>
Personaleomkostninger		-426.330	-428.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-87.016	-120.749
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>319.296</b>	<b>129.112</b>
Andre finansielle indtægter		23.268	472.753
Øvrige finansielle omkostninger		-123.863	-434
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>218.701</b>	<b>601.431</b>
Skat af årets resultat	2	-59.384	-137.858
<b>Årets resultat</b>		<b>159.317</b>	<b>463.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		159.317	213.573
<b>I alt</b>		<b>159.317</b>	<b>463.573</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.488	345.308
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.488</b>	<b>345.308</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.488</b>	<b>345.308</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.475	0
Andre tilgodehavender		12.147	6.452
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>328.622</b>	<b>6.452</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		899.384	1.192.172
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>899.384</b>	<b>1.192.172</b>
Likvide beholdninger		350.405	253.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.578.411</b>	<b>1.452.438</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.648.899</b>	<b>1.797.746</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.185.473	1.026.156
Forslag til udbytte		0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.310.473</b>	<b>1.401.156</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	42.748
Skyldig selskabsskat		186.203	222.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.223	131.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.426</b>	<b>396.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.426</b>	<b>396.590</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.648.899</b>	<b>1.797.746</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-67.016	-120.749
Tab ved salg af Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-20.000	0
	<u>-87.016</u>	<u>-120.749</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-59.384	-137.858
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-59.384</u>	<u>-137.858</u>

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, indeholdt kildeskat, moms m.v. Selskabet er indtrådt i sambeskatningen 1. maj 2017 og hæfter for forpligtelser efter denne dato. Det er SPLR Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05	125.000
Tilgang i året	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret